

ApS HVBPD 6 nr. 83

Ansager Landevej 13

7200 Grindsted

CVR-nr. 66584119

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Lars Kiær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS HVBPD 6 nr. 83
Ansager Landevej 13
7200 Grindsted

CVR-nr.: 66584119
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Lars Kiær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke udøvet nogen egentlig erhvervsmæssig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 90 t.kr. mod et overskud på 2 t.kr. i 2016/17. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | (7.304) | (8.146) |
| Driftsresultat | (7.304) | (8.146) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | (83.562) | (13.197) |
| Andre finansielle indtægter | 716 | 23.304 |
| Andre finansielle omkostninger | (318) | (455) |
| Resultat før skat | (90.468) | 1.506 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | (90.468) | 1.506 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | (90.468) | 1.506 |
| | (90.468) | 1.506 |

Balance pr. 30.06.2018

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.289.036 | 3.376.279 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3.289.036 | 3.376.279 |
| Anlægsaktiver | 3.289.036 | 3.376.279 |
| Andre tilgodehavender | 133 | 133 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.074 | 6.074 |
| Tilgodehavender | 6.207 | 6.207 |
| Likvide beholdninger | 129.993 | 139.292 |
| Omsætningsaktiver | 136.200 | 145.499 |
| Aktiver | 3.425.236 | 3.521.778 |

Balance pr. 30.06.2018

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | <u>3.295.236</u> | <u>3.385.704</u> |
| Egenkapital | <u>3.420.236</u> | <u>3.510.704</u> |
| | | |
| Anden gæld | <u>5.000</u> | <u>11.074</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>5.000</u> | <u>11.074</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>5.000</u> | <u>11.074</u> |
| | | |
| Passiver | <u>3.425.236</u> | <u>3.521.778</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.385.704 | 3.510.704 |
| Årets resultat | 0 | (90.468) | (90.468) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 3.295.236 | 3.420.236 |
